
Příbraz
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Jindřichův Hradec GPS souřadnice: 49.051367N, 14.937607E

Nadmořská výška: 468 m n. m. První pís. zmínka: 1518 (506 let) Katastrální výměra: 710 ha

Počet obyvatel: 283 PSČ: 378 02

Adresa URL: www.pribraz.cz

Počet obyvatel obce Příbraz

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

17 127 16 123 283

Historie počtu obyvatel obce Příbraz
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 17 127 16 123 -1 283
1.1.2023 21 124 17 122 -1 284
1.1.2022 23 121 20 121 13 285
1.1.2021 22 120 17 113 4 272
1.1.2020 23 116 15 114 6 268
1.1.2019 24 113 17 108 1 262
1.1.2018 24 114 18 105 5 261
1.1.2017 20 116 16 104 4 256
1.1.2016 20 116 17 99 2 252
1.1.2015 19 116 16 99 -2 250
1.1.2014 20 115 15 102 1 252
1.1.2013 21 113 14 103 251
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